仁和國小臺灣母語日推動小組會議紀錄
時間：113年6月17日  早上 08：00    地點：校長室
主席：洪千惠校長    記錄：洪國煜
出席：如簽到簿

ㄧ、主席致詞：
    各位同仁大家早，今天召開112學年第二學期臺灣母語日推動小組會議，針對有關本學期母

語日推動事項及母語教學以及113學年推動母語日實施計畫，邀集大家一同研討。推動臺灣母

語是現行推行教育重要政策之一，希望大家集思廣益，有效的推動本校母語教學。

二、報告事項
* 教導處：
    校長、各位同仁大家好，感謝各位同仁於本學期積極配合母語日相關活動，在此提出一點給

於建議。每週一句認證部分，有些家長無法協助配合認證，建議除老師認證外，若家長未能配

合，也可彈性改為同學間的相互認證，除讓學生發會自主學習的效益外，認證的過程中，也增

加了同學練習的機會

* 淑櫻老師:
     高年級利用廣播系統播放母語教學，某些學生發音人需再加強訓練，下學年會多加叮嚀督

促。

三、討論提案
（一） 案由：本校113學年度推動臺灣母語日實施計畫內容。

說明：請參閱附件。

議決：依推動臺灣母語日實施計畫內容通過實施，並於113學年第一學期初討論職掌分工。

四、臨時動議
無

五、主席結論並宣布散會
無

	仁和國小臺灣母語日推動小組會議紀錄